ERRATA AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA
PARA OS MÓDULOS TEMÁTICOS QUE CONTEMPLAM O CONTEÚDO DE
PATOLOGIA, DO CURSO DE MEDICINA – SEMESTRE LETIVO DE 2025/2.

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

R E S O L V E:

Redefinir a data de início da monitoria.

ONDE SE LÊ:

3 Do início, término e carga horária de monitoria
3.1 A monitoria terá início em 18 de julho e término em 6 de dezembro de 2025.

LEIA-SE:

3 Do início, término e carga horária de monitoria
3.1 A monitoria terá início em 18 de agosto e término em 6 de dezembro de 2025.

Colatina, 22 de julho de 2025.

Rusilania Tozi Barbieri
Coordenadora Adjunta do Curso de Medicina

UNESC – Centro Universitário do Espírito
Santo

1

	3 Do início, término e carga horária de monitoria
	3 Do início, término e carga horária de monitoria

		2025-07-22T17:15:34-0300